Rua Marechal Deodoro nº 710 - Centro – Tel: (16)3749-1261 – Ribeirão Corrente - SP

e-mail: camara@camararibeiraocorrente.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CORRENTE

Estado de São Paulo
CNPJ 01.628.055/0001-03

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS Nº
03/2025

MAURO APARECIDO GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de
Ribeirão Corrente, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em
observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA
PÚBLICO o presente Edital de homologação parcial das inscrições deferidas nº
03/2025, referente ao Concurso Público nº 01/2025.

I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1 – COMUNICAR aos candidatos que foram deferidas 82 (oitenta e duas)

inscrições.

1.2  - INFORMAR que a relação com os nomes dos candidatos com inscrição

deferidas está relacionado no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

1.3 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para

interposição de recursos, iniciando no dia 03 de setembro de 2025 e

encerrando no dia 04 de setembro de 2025. Os recursos devem ser

interpostos no site do ALPHA CONCURSOS

www.portal.alphaconcursos.com.br, na área do candidato – RECURSOS.

Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Corrente-SP, 02 de setembro de 2025.

MAURO APARECIDO GONÇALVES
Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Corrente

http://www.portal.alphaconcursos.com.br/

Rua Marechal Deodoro nº 710 - Centro – Tel: (16)3749-1261 – Ribeirão Corrente - SP

e-mail: camara@camararibeiraocorrente.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CORRENTE

Estado de São Paulo
CNPJ 01.628.055/0001-03

ANEXO I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CONTROLADOR INTERNO

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA
NASC

1.  40383 ADRIANA DA COSTA FERREIRA ***.838.468-** 26/03/1997

2.  40429 ADRIELLE GOMES BARCELOS ***.701.548-** 03/04/1987

3.  40365 ALINE MARTINS SILVA DOMICIANO ***.674.078-** 27/05/1999

4.  40395 AMAURI JORGE CHAMARELLI ***.540.088-** 12/05/1975

5.  40376 ANA BEATRIZ VALIM DE FREITAS ***.910.478-** 23/11/2001

6.  40470 ANA CLAUDIA REDONDO ***.700.518-** 29/12/1987

7.  40355 ANA DE ASSUNÇÃO BARBOSA ***.906.808-** 29/01/1997

8.  40375 ANA LIVIA SILVA COSTA ***.784.718-** 23/11/2002

9.  40393 ANA LUISA FACURY LIMONTI TAVEIRA ***.616.418-** 03/06/1975

10.  40506 ANA LUIZA DARINI SILVA ***.585.878-** 22/02/1996

11.  40333 ANA SARA BARBOSA FELIPE ***.142.666-** 31/01/1999

12.  40342 ANDRE CAMPOS MORAES ***.021.088-** 27/02/1990

13.  40328 ANDREZA PALHARES CARAÚNA ***.786.038-** 15/09/1980

14.  40467 BRENO FERNANDO DO AMARAL ***.354.868-** 08/10/2000

15.  40351 BRUNA RODRIGUES ARREGUY CONRADO ***.853.748-** 26/08/1998

16.  40332 BRUNO DE PAULA CHECCHIA LIPORACI ***.305.278-** 21/12/1989

17.  40524 CAIO FERNANDO RUSSO LUCIANETI ***.555.358-** 08/10/1996

18.  40484 CAIO PIANISSOLA E ALMEIDA ***.176.058-** 31/05/1995

19.  40336 CLARICE SANTOS DE PAULA ***.426.138-** 24/03/1992

20.  40340 CRISTIANE FREITAS BERTANHA MACHADO ***.978.048-** 11/10/1984

21.  40360 DANIEL DE ANDRADE SILVA ***.606.686-** 31/07/1986

22.  40377 DEBORA ELOIZI DOS SANTOS ***.218.208-** 15/12/1997

23.  40390 DENIS FERNANDES DE OLIVEIRA PINTO ***.124.186-** 19/01/2000

24.  40392 ELA MARIA MACHADO ***.198.538-** 07/01/1979

25.  40391 ESTEFENI CAROLINE KLINGER ***.435.410-** 14/11/1991

26.  40449 FÁTIMA NEVES DE OLIVEIRA ***.514.726-** 12/08/1986

27.  40339 FELIPE CRUZ PIMENTEL ***.703.197-** 29/01/1997

28.  40527 FERNANDO AUGUSTO FRESSATTI ***.347.528-** 12/09/1984

29.  40335 GABRIEL BARSANULFO PEREIRA ***.094.128-** 16/10/1997

30.  40364 GABRIEL CAMPOS FRADE MACHADO ***.425.798-** 12/04/1998

31.  40503 GABRIEL CANDIDO DA SILVA ***.998.288-** 07/10/1998

32.  40478 GABRIEL HENRIQUE RAMOS PEREIRA
VENTUROSO

***.818.408-** 20/04/1995

33.  40337 GABRIEL RIBEIRO DA CRUZ ***.770.948-** 18/03/1999

34.  40353 GABRIELA MINUSSI SALVADOR ***.836.848-** 08/09/1999

35.  40347 GUILHERME HENRIQUE MACEDO RODRIGUES
CARNEIRO

***.431.568-** 14/08/1991

Rua Marechal Deodoro nº 710 - Centro – Tel: (16)3749-1261 – Ribeirão Corrente - SP

e-mail: camara@camararibeiraocorrente.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CORRENTE

Estado de São Paulo
CNPJ 01.628.055/0001-03

36.  40381 GUSTAVO HENRIQUE DE BRITO PEREIRA DE
REZENDE

***.809.326-** 06/11/1978

37.  40386 IVO CESAR GARCIA ISMAEL ***.504.228-** 22/06/1988

38.  40507 JANINI FERNANDA BATISTA ROMÃO ***.401.028-** 02/04/1992

39.  40532 JOAO CARLOS ISIDORIO SANTANA DOS
SANTOS

***.138.748-** 17/09/1992

40.  40463 JONATAS UBIALI ***.882.428-** 20/10/1985

41.  40345 JOSIANE CRISTINA PASSONE DA SILVA ***.174.248-** 10/09/1986

42.  40346 JÚLIA GARCIA DA SILVA DUARTE ***.096.338-** 10/05/1996

43.  40352 JÚLIO EDEN MALUF ***.599.311-** 25/01/1976

44.  40426 KRYSSIA PAÔLA TAJRA VIEIRA ***.026.773-** 06/08/1989

45.  40513 LARA ABIB SANTIAGO NUNES ***.445.868-** 09/03/2001

46.  40437 LEANDRO SANTOS DA SILVA ***.983.498-** 22/12/1980

47.  40477 LILIAN MEDEIROS DA SILVA ***.672.828-** 13/01/1972

48.  40394 LINCOLN MACHADO DA SILVA ***.213.088-** 29/08/1986

49.  40358 LUANA APARECIDA MOREIRALIMA ***.658.688-** 15/01/1998

50.  40356 LUCAS OLIVEIRA LIMA MANHANI ***.232.608-** 07/11/1990

51.  40464 LUCAS RODRIGUES MOREIRA ***.310.288-** 20/05/2002

52.  40397 LUIS AUGUSTO PETROLINE PEREIRA ***.738.978-** 27/04/1998

53.  40428 LUIS HENRIQUE MANHANI JUNIOR ***.222.468-** 23/06/1999

54.  40389 LUIZ CARLOS DA CUNHA ***.598.351-** 12/10/1963

55.  40511 LUIZ FELIPE LARA AVILA ***.904.536-** 30/11/1991

56.  40330 LUIZ HENRIQUE DELBIANCHI ***.017.288-** 14/07/1999

57.  40327 LUMA BORGES OLIVEIRA ***.517.158-** 19/06/2000

58.  40416 MAISA OLIVEIRA SILVA ***.564.588-** 28/03/2000

59.  40502 MARCELO RODRIGO CAROLINO ***.105.158-** 01/04/1984

60.  40368 MÁRCIA SANTOS SIGISMUNDO BERTELI ***.517.698-** 08/06/1972

61.  40480 MARIA FERNANDA BARCELLOS SILVA ***.158.998-** 19/03/2002

62.  40363 MARIANE LOUZADA DE OLIVEIRA CIPRIANO ***.500.938-** 24/06/1998

63.  40398 MÁRIO CALIXTO RIBEIRO ***.698.108-** 11/11/1993

64.  40523 MATHEUS RODRIGUES LOURENCO ***.791.328-** 22/04/1998

65.  40486 MICHELLE DAMAZIO DA SILVA ***.844.284-** 09/07/1981

66.  40354 MURIEL PRISCILA FRANCISCO DE ARAUJO
HERNANDEZ

***.239.248-** 20/07/1984

67.  40490 NANCI DE OLIVEIRA BENTO ***.964.528-** 08/02/1985

68.  40349 NATALIA MARTINS ANDRADE ***.991.018-** 09/11/1998

69.  40493 PAULO CESAR DE SOUZA ***.801.928-** 14/06/1973

70.  40362 PEDRO HENRIQUE ETO OLIVEIRA ***.228.418-** 17/02/1987

71.  40530 REGIANNE MICHELLE DIAS VIANA ***.276.149-** 07/03/1993

72.  40479 SANTIAGO FIGUEIREDO SIMÕES ***.443.108-** 29/12/1997

73.  40512 SUZI MARIA CAMILO ***.868.208-** 08/06/1973

74.  40504 TALES CESAR LOMBARDE ***.361.978-** 30/01/1994

75.  40357 TAYNÁ MENDES MACIEL ***.458.368-** 14/02/2001

Rua Marechal Deodoro nº 710 - Centro – Tel: (16)3749-1261 – Ribeirão Corrente - SP

e-mail: camara@camararibeiraocorrente.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CORRENTE

Estado de São Paulo
CNPJ 01.628.055/0001-03

76.  40380 THARIK MELO CORTEZ ***.429.288-** 31/07/1999

77.  40374 VINICIUS DA SILVA VILAS BOAS ***.866.228-** 24/06/1999

78.  40499 VINÍCIUS PUCCI CAVALLINI ***.236.858-** 10/04/2002

79.  40372 VITOR ROMAO BERTOLINO ***.496.958-** 29/07/2003

80.  40348 VITORIA RODRIGUES LOURENÇO ***.442.908-** 16/08/2001

81.  40460 WALLESCA MIRILAINE DOS SANTOS ***.127.328-** 29/12/2005

82.  40379 WILKER BRANQUINHO CUNHA ***.284.318-** 25/09/1998